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انتقادازعدمافزایشقیمتداروهایایرانیبرغمافزایشهزینهها
عضوهیئتمدیرهسندیکایصاحبانصنایعداروهایانسانیایرانمطرحکرد:

عضو هیئت مدیره ســندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران 
باانتقاد از ثابت ماندن قیمت داروهای ایرانی با وجود افزایش حقوق، تامین 
اجتماعی و مالیات از مســئولان درخواست کرد که برای رفع مشکلات 

صنایع دارویی کشور فکری کنند .
دکتر علی مهرآمیزی با بیان اینکه در شــرایطی که حقوق، دستمزد و 
تامین اجتماعی و مالیات افزایش یافته است، ما توان تاب آوردن زیر حجم 

گرانی  و ثابت ماندن قیمت دارو در دو الی سه سال گذشته را نداریم، اظهار 
کرد: تقریباً بیش از ۹۰ درصد داروهای کشــور در داخل تولید می شود. 
حمایت ارز ۴۲۰۰ تومانی برای صنایع دارویی فقط روی خود دارو است و 
قیمت مواد مختلفی که در بسته بندی و فرآورده های دارو استفاده می شود 
افزایش پیدا کرده اند.وی افزود: محصول ما طوری است که نمی توان آن را 
تولید نکرد اما از مسئولان هم تقاضا داریم برای این حوزه هم فکری کنند 

تا از این دوران سخت عبور کنیم.عضو هیئت مدیره سندیکای صاحبان 
صنایع داروهای انسانی ایران با اشاره به نقش پررنگ شرکت های بیمه 
در تاب آوری صنایع داروسازی، خاطر نشان کرد: قیمت داروهای تولیدی 
صد شرکت دارویی در ایران بعد از عید و طی شش ماه اخیر هیچ افزایش 
قیمتی نداشــته اما داروهای وارداتی و داروهــای خاص و داروهایی که 

درصدی از آن ها در ایران تولید می شود افزایش قیمت داشتند.

جامعه

اخبار کوتاه 

وزیــر آموزش و پرورش از اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد تومان برای 
جبران درســی دانش آموزان در دوران کرونا، در تابستان امسال 
به ویژه در مناطق دور دست و نیز آغاز طرح تغذیه رایگان دانش 

آموزان از سال آینده خبر داد.
یوســف نــوری در جلســه شــورای اداری شهرســتان های 
شاهین شــهر، میمه و برخوار از اختصــاص ۱۵۰۰ میلیارد تومان 
برای جبران درســی دانش آموزان در دوران کرونا و در تابستان 
امســال به ویژه در مناطق دور دست خبر داد و اظهار کرد: یکی 
از جنبه های مردمی بودن دولت همین موضوع است و باید دلیل 
تعطیلی کارخانه ها، آلودگی و مشکلات دیگر را بررسی کنیم تا با 
مشارکت سایر دستگاه های اداری، نظامی، فرهنگی و علما برای 

حل آنها برنامه ریزی کنیم.
وی با تاکید بر لزوم خودداری از اختلاف در جامعه علوی، گفت: 
در جامعه علوی و اسلامی هیچ کس با دیگری اختلاف ندارد مگر 

اینکه بر اساس »رحما بینهم« عمل نکنیم.
وی همسان ســازی حقوق کارکنان دولت را دستور کار دولت 
سیزدهم عنوان و خاطرنشان کرد: این موضوع باید با الگویی اجرا 
شود که به سرنوشت قانون مدیریت خدمات کشوری دچار نشود. 
وزیــر آموزش و پرورش با بیان فعالیــت ها و تلاش هایی که 
دولت ســیزدهم در راســتای ارتقای نظام تعلیم و تربیت داشته 
است، اظهار کرد: قانون رتبه بندی معلمان در دولت تصویب شده 
و مراحل کاری آن در حال انجام اســت و طــرح تغذیه رایگان 

دانش آموزان  نیز از سال آینده آغاز خواهد شد.
وی با اشــاره به اجرای ۲۱۰۰ ســالن و زمین چمن ورزشی در 
مدارس سراســر کشور افزود: دولت در سفرهای استانی ۱۰ برابر 

بودجه شهرستان ها را به آن اختصاص می دهد.
اختصاص ۷۵۰۰ میلیارد تومان علاوه بر بودجه 

سالانه برای مدرسه سازی 
نوری اختصاص ۷۵۰۰ میلیارد تومان علاوه بر بودجه ســالانه 
آموزش و پرورش برای ســاخت مدرسه را از  دستاورد سفرهای 
استانی دانســت و اظهار کرد: این اعتبار ســه برابر اعتبار سال 

گذشته بود و خیران نیز بخش اعظم حمایت از آموزش و پرورش 
را بر عهده دارند.

وی، ایجاد هنرســتان های جوار صنعت را گام درستی در زمینه 
کاهــش بیکاری فارغ التحصیلان بیان کــرد و ادامه داد: دولت 
مصمم به تســهیل گری اســت و تا پیش از ایــن در رتبه ۱۲۷ 
تســهیل در جواز کســب و کار در دنیا قرار داشتیم و باید برای 

بهبود این شــرایط در همه عرصه های اقتصــادی، فرهنگی و 
آموزشی تلاش کنیم.

وزیر آموزش و پرورش بــا قدردانی از تلاش معلمان در دوران 
کرونا، یادآور شــد: آموزش و پرورش متعلق به همه مردم است 
و باید با مشــارکت همه مردم و دستگاه ها به فعالیت های خود 
از جمله اجرای ســند تحول بپردازد؛ همچنین باید ارتباط بیرونی 
این وزارتخانه مناســب باشــد تا به اهداف نظام تعلیم و تربیت 

دست یابد.
دولت سیزدهم تاکنون استقراضی نداشته است

نــوری پرداخت حقوق تا قبــل از دولت ســیزدهم را از محل 
استقراض دانســت و تاکید کرد: دولت سیزدهم هیچ استقراضی 
انجام نداد، اما حقوق را با وجود تاخیر، بدون اســتقراض پرداخت 

می کند که باید بدین خاطر از کارکنان دولت عذرخواهی کرد.
وی همچنیــن دومین چالــش دولت در روزهــای آغازین را 
همه گیری کرونا عنوان کرد و افزود: با اینکه بسیاری از فعالیت ها 
تعطیل بود و تامین واکسن به موضوعات دیگری گره خورده بود 

اما به سرعت واکسن تولید و تامین شد.
وزیر آموزش و پرورش با اشــاره به آسیب های تعطیلی مدارس و 
دانشگاه ها در دوران کرونا، گفت: در مدت دو سال دانش آموزان را به 
فضای مجازی روانه کردیم و به محض بازگشایی مدارس با برخی 
انتقادات روبه رو شدیم، اما امتحانات برگزار شد و قرار است برای عقب 

ماندگی های دوران کرونا، برنامه هایی در تابستان اجرا شود.
نــوری در بخش دیگر ســخنان خود با بیــان اینکه در کلام 
محــاوره، امام رضا )ع( را رئوف می نامیم اما لقب ایشــان عالم 
آل محمد )ص( اســت، زیرا با حضور ایشان در ایران، علومی که 

پیشتر پدید آمده بود به این کشور انتقال یافت، خاطر نشان کرد: 
حضرت فرســتادگانی به تمام نقاط ایران اعزام می کرد تا علاوه 
بر ترویج دین اســلام و مکتب تشیع، اســتکبار ستیزی در برابر 

ظالمان را در دستور کار قرار دهد.
وزیر آمــوزش و پرورش یکی از برکات نظام تشــیع را حضور 
حضرت فاطمه معصومه )س( در قم دانســت و گفت: از برکات 
این حرکت مقدس، شــکل گیری حوزه ای اســت که شخصیتی 
ماننــد امام خمینی )ره( در آن پــرورش یافت و نظام جمهوری 
اســلامی را پایه گذاری کرد و در حوزه مشهد مقدس اشخاصی 
مانند رهبر معظم انقلاب پرورش یافتند و سبب قدرتمندی ایران 

در جهان شده اند.
وی ادامه داد: نقش آفرینی ایران در برابر تمام قدرت های جهان 
حاصل نظام جمهوری اســلامی اســت؛ البته اکنون ضعف هایی 
وجود دارد، اما به طور کلی جمهوری اسلامی در تمام عرصه های 
سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی نقش آفرینی کرده است.

نوری با ابلاغ سلام رئیس جمهور به مردم شهرستان شاهین شهر، 
تاکید کرد: فعالیت های بسیاری باید انجام شود، اما فرصت ها را نیز 
باید در نظر بگیریم و در هنگام انجام وظایف موثر واقع شــویم. اگر 
در مشکلات گذشته توقف کنیم، پایین تر خواهیم رفت بنابراین لازم 

است با آینده نگری به حرکت ادامه دهیم.
بنا بــر گزارش روابط عمومی وزارت آمــوزش و پرورش، وزیر 
آموزش و پرورش با اشــاره به چالش هــای مهم دولت، گفت: 
یکی از چالش های پیش روی دولت جدید بدهی هایی بود که از 
گذشته مانده بود که دولت با صرفه جویی، تجمیع، ارتباط بیرونی 

و فروش نفت این بدهی ها را پرداخت کرد.

 شهردار منطقه یک در شورای اطلاع رسانی:

رابطین خبری وکیل حقوق عامه 
شهروندان هستند

وکیل حقوق عامه شــهروندان، عنوانی اســت که می توان 
بــه رابطین خبری اطلاق نمود و هــدف از آن احقاق حقوق 
شهروندان، رفع مشکلات و رسیدگی به درخواست های آنها 

است.
به گزارش امتیاز، حمیدرضا حاجوی شهردار این منطقه 
در اولین نشســت شورای اطلاع رسانی که با حضور رابطین 
خبری معاونت ها، نواحی و ادارات در ســالن اجتماعات این 
منطقه برگزار شــد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: اساس 
رویکرد جدیــد منطقه یک بر تحول اســت و دانش روابط 
عمومــی ترکیبی از علم، هنر و تکنیک اســت و می تواند با 
تعامل بین مدیریت شــهری و شهروندان فضا را صمیمی تر 
و ایجاد الفت کند.  او افزود: در بخش رســانه نیز باید دیوار 
بین مردم و مســئولین را از بین ببریــم و مطالبه گری را در 
بین مردم فرهنگ سازی کنیم که با انعکاس صحیح اخبار و 

گزارشات می توانیم این نقش را ایفا نماییم.
 حاجوی تصریح کرد: از انتقاد نباید ترسید و بالاترین هجمه 
ها در حوزه مدیریت شــهری کنونی، به شهرداری وارد شده 
و باید مطالبات مردم را به مدیریت شهری منتقل کنید چون 

همه ما برای مردم و رضایتمندی آنها مشغول کار هستیم.
 شــهردار منطقه یک با اشــاره به سیاســت های شهردار 
تهران گفت: سیاســت های دکتر زاکانی شــهردار تهران در 
۱۷ بند ارائه شده اســت که باید رابطین در سرتیتر خبرها و 
جریان ســازی خبری به آن توجه کنند. او راه اندازی پایگاه 
خبری شــمیران خبر را گام دیگری در راســتای ارزشمندی 
حوزه خبر و اطلاع رسانی دانست و گفت: این پایگاه دستیار 
رسانه ای فرهنگی، اجتماعی شــهروندان خواهد شد و آنها 
در تــالار گفتگو می توانند با مدیران شــهری به تبادل نظر 
بپردازند. حاجوی همچنین راه اندازی اســتودیو شمیران خبر 
را اقــدام جدیدی در حوزه روابط عمومی عنوان کرد و گفت: 
با این اقــدام بحث ها و نظرات کارشناســان در دیگر لایه 
های مدیریت شــهری مطرح و مورد بررســی قرار می گیرد 
تا مشکلات احصا و در راستای رفع آنها اقدامات لازم انجام 
شود.شــهردار منطقه یک نقش رابطین را در جریان ســازی 
خبری بسیار با اهمیت دانســت و گفت: رابطین خبری باید 
هوشمندانه و خلاقانه از اقدامات اجرایی و موضوعات خبری 
اســتفاده کنند و آنها را کامل به اطلاع شهروندان برساند و 

افکار عمومی را تنویرنمایند.
او امید آفرینی در بین شــهروندان، شناسایی ظرفیت های 
رسانه ای محلی، استفاده از توان خبرنگاران محلی، بسترها و 
گروه هایی که می توانند در حوزه رسانه به شهرداری کمک 

کنند را از دیگر موارد مورد توجه دانست.

 خانه هنر آموزش کودکان کار 
در منطقه۱۴ افتتاح شد

مرکز تخصصی اســتعدادیابی و آموزش هنر به کودکان کار 
با حضور چهره های هنری کشور با عنوان خانه هنر »سبا « 

در منطقه ۱۴ آغاز به کار کرد.
به گزارش امتیاز، زنده یاد علی ســلیمانی بازیگرسینما و 
تلویزیون،آرزو داشــت تا با تاسیس خانه هنری برای آموزش 
و اســتعداد یابی کودکان کار و محروم، آنها را با دنیای هنر 
آشنا کند. این آرزو با همت همسر مرحوم و مدیریت شهری 
منطقه۱۴ محقق شد.محمد امین سالاری پور شهردار منطقه 
نیز در مراســم افتتاحیه  این مرکز با بیان اینکه آموزش هنر 
به کودکان به بهبــود تحول دیداری، حرکتــی و اجتماعی 
همچنین روشــی برای برقراری افکار، احساسات ، علایق  و 
تقویت مهارت یادگیری کودکان می شود، بر ضرورت وجود 
مراکــز  مهارت هنری و فرهنگی  ویــژه کودکان و به ویژه 

کودکان کم برخوردار و گروه های خاص اشاره کرد.
ســالاری پور با بیان اینکه کودکان کار معمولا از اســتعداد 
خوبی برخوردار هســتند، اظهار داشــت: به همین دلیل مهیا 
شدن شرایطی برای دریافت آموزش های تخصصی مهارتی  
در توانمندسازی و هدایت استعداد این کودکان موثر و نتیجه 

بخش است.

اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد برای کلاس های جبرانی دانش آموزان؛

سال آینده طرح »تغذیه رایگان« آغاز می شود

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از شناســایی و دستگیری دو کلاهبردار اینترنتی خبر 
داد که ضمن اداعای فروش سوالات،اقدام به فروش تجهیزات پیشرفته ارتباطی پنهان 

و ابزار تقلب در امتحان نیز می کردند.
ســرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتا تهــران بزرگ، گفت: طی رصد و 
پایــش فضای مجازی و در اجــرای طرح برخورد با کلاهبرداران اینترنتی در پوشــش 
ادعای فروش سوالات کنکور ۱۴۰۱ و امتحانات نهایی چندین کانال تلگرامی و صفحه 

اینستاگرامی در این خصوص مشاهده و مورد پیگیری ویژه قرار گرفت.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: افسران سایبری پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و 
متوجه شــدند تعداد ۵ کانال و صفحه که در مجموع بیش از ۵۰ هزار نفر دنبال کننده دارند 
ضمن ادعای فروش ســوالات امتحانات نهایی و کنکور، تجهیزات پیشرفته ارتباطی را نیز 

تحت عنوان ابزار تقلب با قیمت های گزاف در این کانال ها به فروش می رسانند.
ســرهنگ گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با بررسی های تخصصی و اقدامات 
فنی تعداد دو نفر ادمین اصلی این کانال ها را شناســایی و پس از احراز هویت این افراد 
و تشــریفات قضائی در یک اقدام غافلگیرانه این شیادان کلاهبردار را در محل اختفای 

خود دستگیر کردند.
وی افزود: در بررســی محل دســتگیری این افراد تعداد زیادی دوربین مخفی در انواع 
مختلف )خودکار، فلش، پریز و…( کارت ویزا و هندزفری نامرئی کشف شد و متهمین 

به همراه تجهیزات مکشوفه به پلیس فتا منتقل شدند.
این مقام انتظامی با اشــاره به اینکه این تجهیزات با توجه به ســاختار خود علاوه بر 
اســتفاده در اقدامات نامتعارف و با مقاصد خاص، جان افــراد را به خطر می اندازد بیان 
داشت: ســلامت مردم خط قرمز پلیس اســت و افرادی که با اقدامات فرصت طلبانه و 
مجرمانه خود این خط قرمز را زیر پا بگذارند با برخورد قاطع پلیس مواجه خواهند شد.

گردشــگران پاکســتانی با ۱۰ درصد، جمهوری 
آذربایجان با ۹ درصد، و کویت با ۲ درصد به ترتیب 
در رتبه های سوم تا پنجم از این نظر قرار داشته اند. 
سایر کشور ها سهم ۲۹ درصدی از کل گردشگران 

ورودی به ایران در سال ۲۰۲۱ داشته اند.
شــورای جهانی سفر و گردشــگری از رشد ۴۰ 
درصدی صنعت گردشــگری ایران در سال ۲۰۲۱ 
خبــر داد و اعــلام کرد گردشــگران خارجی ۲.۵ 

میلیارد دلار در ایران طی این سال هزینه کردند.
 World شــورای جهانی ســفر و گردشــگری
Travel & Tourism Council از رشــد 
۲۱.۷ درصدی صنعت گردشــگری جهان در سال 
۲۰۲۱ خبر داده اســت. در ســال ۲۰۲۰ و در اثر 
محدودیت های کرونایی، این صنعت با رشد منفی 
۵۰.۴ درصدی مواجه شده بود و ۴۹۰۰ میلیارد دلار 
از ارزش این صنعت کاســته شده بود. اما در سال 
۲۰۲۱ و با کاهش محدودیت های کرونایی، ۱۰۰۰ 
میلیارد دلار از طریق گردشگری عاید اقتصاد های 

جهان شده است.
بر اســاس این گزارش، در ایران نیز با رنگ باختن 
کرونا شــاهد احیای صنعت گردشــگری در ســال 

۲۰۲۱ بوده ایم. در حالی که طی سال ۲۰۲۰ صنعت 
گردشگری ایران با رشــد منفی ۴۵ درصدی مواجه 
شــده بود و ارزش آن به ۱۴۴ هــزار میلیارد تومان 
کاهش یافته بود در سال ۲۰۲۱ این صنعت در ایران 
رشد مثبت ۴۰ درصدی را تجربه کرد و ارزش آن به 

۲۰۲ هزار میلیارد تومان افزایش یافت.
ســهم گردشــگری از کل اقتصاد ایران در سال 
۲۰۲۰ بالغ بر ۳.۱ درصد بوده که این رقم در سال 

۲۰۲۱ به ۴.۱ درصد افزایش یافته است.
بر اساس این گزارش، با رونق گردشگری، میزان 
اشــتغالزایی این صنعت در ایران نیز افزایش یافته 
است. در ســال ۲۰۲۰، ۱.۲ میلیون نفر در صنعت 
گردشــگری ایران فعال بودند، اما در سال ۲۰۲۱ 
این رقم با رشد ۷۰۰ هزار نفری معادل ۷.۶ درصد 
به ۱.۹ میلیون نفر افزایش یافته اســت. در ســال 
پیش از آن ۳۴ درصد از اشــتغال موجود در صنعت 

گردشگری ایران از بین رفته بود.
با رونق گردشــگری در ایران ســهم این صنعت 
از کل بــازار کار ایران نیــز افزایش یافته و از ۴.۸ 
درصد در سال ۲۰۲۰ به ۵.۱ درصد در سال ۲۰۲۱ 

افزایش یافته است.

آمار ها نشــان می دهد گردشــگران خارجی ۲.۵ 
میلیــارد دلار در ایــران طی ســال ۲۰۲۱ هزینه 
کرده اند که این رقم نســبت به ســال قبل از آن 
۳۱.۳ درصد رشــد داشته است. در سال ۲۰۲۰ کل 
هزینه کرد گردشــگران خارجــی در ایران با افت 
۸۱.۶ درصدی مواجه شــده و به ۱.۹ میلیارد دلار 

رسیده بود.

گردشــگران داخلی ایران در سال ۲۰۲۰ بالغ بر 
۹۳ هزار و ۸۹۴ میلیــارد تومان هزینه کرده بودند 
که این رقم نسبت به سال قبل از آن با افت ۳۹.۷ 

درصدی مواجه شده بود.
در ســال ۲۰۲۱ هزینه کرد گردشــگران داخلی 
ایران ۴۸.۹ درصد رشــد داشــته و به ۱۳۹ هزار و 

۷۷۲ میلیارد تومان رسیده است.

بر اساس این گزارش از کل سفر های گردشگری 
در ایران ۹۹ درصد با هدف تفریح انجام می شود و 

یک درصد سفر ها نیز تجاری است.
از گردشــگران خارجی که طی سال ۲۰۲۱ وارد 
ایران شــده اند بیــش از همه عراقــی بوده اند. به 
عبارت دیگر ۳۴ درصد گردشگران خارجی ورودی 

به ایران در این سال عراقی بوده اند.
درحالی که ترکیه یکی از مقاصد مهم گردشگری 
ایرانیان اســت در ســال ۲۰۲۱ ترک ها نیز اقبال 
خوبی به ایران داشــته و گردشگران ترکیه ای پس 
از عراق در رتبه دوم گردشــگران خارجی ورودی 
به ایران قرار داشــته اند. از کل گردشگران خارجی 
ورودی به ایران در ســال ۲۰۲۱ بالغ بر ۱۵ درصد 
آن ها ترکیه ای بوده اند. در ســال پیش از آن سهم 
گردشگران ترکیه ای از کل گردشگران ورودی به 

ایران ۹ درصد بود.
گردشــگران پاکســتانی با ۱۰ درصد، جمهوری 
آذربایجان با ۹ درصد، و کویت با ۲ درصد به ترتیب 
در رتبه های سوم تا پنجم از این نظر قرار داشته اند. 
سایر کشور ها سهم ۲۹ درصدی از کل گردشگران 

ورودی به ایران در سال ۲۰۲۱ داشته اند.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشــور از اختصاص هواپیمای جدید برای اطفای حریق 
جنگل ها در کشور خبرداد.

محمدحســن نامی،  درباره تمهیدات مدیریت بحران برای رفع آتش ســوزی جنگل ها و 
حریق فضای سبز شهری و استفاده از بالگرد برای اطفاء این آتش سوزی ها اظهارکرد: در 
قانون مدیریت بحران برای هر سازمانی وظیفه ای تعیین شده است که این وظایف در مورد 
آتش سوزی جنگل ها هم روشن اســت. در این میان یکی از این وظایف به عهده وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح است که باید ناوگان خود و به خصوص ناوگان هوایی را 

آماده کند که خوشبختانه حالا این ناوگان آماده است. 
وی ادامه داد: ضمن اینکه هواپیمای جدیدی به این منظور اختصاص داده شــده که در 
حال حاضر آماده اســت تا با آن  مانور اجرا کنیم و مشخص شود که آیا هواپیما می تواند با 
این میزان آبی که بناست برداشت کند پرواز کرده و خود را به نقطه موردنظر برساند. این 
موضوع باید در مانور بررسی شود، اما فکر می کنم تا هفته های آینده این اقدام انجام شود.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اظهارکرد:  تلاش می کنیم تا ناوگان بالگردی خود را 
نیز مشخص کنیم؛ مثلا برای برخی از مناطق صعب العبور آب حتما باید هواپیما یا بالگرد 
بر آتش ریخته شود که این کار در حال انجام است.  وی گفت: پیش تر هواپیمای ایلوشین 
برای اطفاء حریق راهی پاکســتان شد که حالا به تازگی هواپیمای دیگری به این ناوگان 
اضافه شده است؛ اگر هواپیمای جدید پاسخ دهد بلافاصله چهار فروند دیگر نیز برای این 
کار اختصاص داده خواهد شــد. نامی در خصوص تمهیدات مدیریت بحران برای حریق 
فضای ســبز شهری، به خصوص در شــهری مانند تهران نیز گفت: خوشبختانه در اغلب 
حریق های فضای ســبز شهری می توان به صورت زمینی برای اطفا حریق اقدام کرد که 
تجهیزات کامل وجود دارد اما در قســمت هایی که امکان دسترسی برای تجهیزات زمینی 

وجود نداشته باشد برای اقدام هوایی در تهران مشکلی نداریم.

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران از تشکیل بانک اطلاعاتی 
بناهای تاریخی، باغ موزه ها و خانه موزه ها در پایتخت خبر داد.

محمد مویدی با بیان اینکه مکاتبه ای با ســازمان ها و نهادهای شــهرداری تهران در 
خصوص بناهای تاریخی که توسط شهرداری تملک شده اند صورت گرفته است، اظهار 
کرد: تعداد بناها و خانه های تاریخی موجود در پایتخت به بیش از ۶۰۰ مورد می رســد 
اما بخشــی از این خانه ها تحت مالکیت میراث فرهنگی و بخشی از آن تحت مالکیت 

بخش خصوصی است.
مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: در حال 
تشکیل بانک اطلاعاتی در خصوص خانه های تاریخی زیر نظر شهرداری تهران هستیم 

که اگر نیاز به مرمت دارند، در دستور کار قرار گیرند.
وی تأکید کرد: به دنبال این هســتیم که یک همکاری را بین سازمان های شهرداری 

ایجاد کنیم تا این شبکه منسجم شکل بگیرد.
مویدی با بیان اینکه این بانک و شبکه اطلاعاتی دو بخش دارد، یادآور شد: یک بخش 
از این شــبکه به موزه ها، خانه موزه ها و باغ موزه های ســاخته شــده و به بهره برداری 

رسیده، اختصاص دارد.
مدیرعامل شــرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران گفت: بخش دیگری 
از این بانــک به املاک تاریخی پایتخت تعلق دارد که توســط شــهرداری تملک 

شده است.
بر اســاس گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهر، مویدی تاکید کرد: به دنبال این 
هســتیم که ببینیم چه تعــداد بنا داریم، چه تعدادی از ایــن بناها دارای هویت 
فرهنگــی هســتند و قابلیت مرمت و بازســازی دارند که مرمت آنها را دســتور 

دهیم. قرار  کار 

دستگیری کاسبان کنکور در پایتخت
از فروش سوالات تا ابزارهای پیشرفت

رکوردشکنیگردشگرانعراقیدرورودبهایران

اختصاص هواپیمای جدید برای 
اطفای حریق در جنگل ها

بانک اطلاعاتی بناهای تاریخی 
تهران تشکیل می شود

مدیرعامل شرکت توسعه فضاهای فرهنگی شهرداری تهران:رییس سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد:رئیس پلیس فتای تهران بزرگ خبر داد:


